

Advora Advokatanpartsselskab

Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr. 42221252

Årsrapport 2025/26

1. marts 2025 - 28. februar 2026

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 4. maj 2026

Mette Malene Eigtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Advora Advokatanpartsselskab
Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr.: 42221252

Direktion

Frank Henrik Børresen Jørgensen
Mette Malene Eigtved
Niels Gade-Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.010.388 mod DKK 4.938.122 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.071.315.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025/26 DKK	2024/25 DKK
Bruttofortjeneste		13.256.812	14.292.948
Personaleomkostninger	1	-7.851.864	-7.891.377
Indtjeningsbidrag		5.404.948	6.401.571
Finansielle indtægter		17.488	54.978
Finansielle omkostninger		-259.277	-104.768
Resultat før skat		5.163.159	6.351.781
Skat af årets resultat	2	-1.152.771	-1.413.659
Årets resultat		4.010.388	4.938.122

Resultatdisponering

	2025/26 DKK	2024/25 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.010.000	4.944.000
Overført til overført resultat	388	-5.878
Årets resultat	4.010.388	4.938.122

Aktiver

	Note	28-02-2026 DKK	28-02-2025 DKK
Deposita		111.216	111.216
Finansielle anlægsaktiver	3	111.216	111.216
Anlægsaktiver		111.216	111.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.043.152	2.251.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.138.274	4.142.846
Andre tilgodehavender		43.703	45.244
Periodeafgrænsningsposter		109.650	86.525
Tilgodehavender		6.334.779	6.526.537
Likvide beholdninger		4.128.536	3.038.664
Omsætningsaktiver		10.463.315	9.565.201
Aktiver i alt		10.574.531	9.676.417

Passiver

	Note	28-02-2026 DKK	28-02-2025 DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		1.315	927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.010.000	4.944.000
Egenkapital		4.071.315	5.004.927
Hensættelser til udskudt skat	2	615.896	611.463
Hensatte forpligtelser		615.896	611.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.629	167.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.924.007	2.044.221
Selskabsskat	2	942.338	192.891
Anden gæld		1.698.346	1.655.260
Kortfristede gældsforpligtelser		5.887.320	4.060.027
Gældsforpligtelser		5.887.320	4.060.027
Passiver i alt		10.574.531	9.676.417
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. marts 2024	60.000	6.805	4.946.000	5.012.805
Udbetalt udbytte		0	-4.946.000	-4.946.000
Overført via resultatdisponeringen		-5.878	4.944.000	4.938.122
Egenkapital pr. 1. marts 2025	60.000	927	4.944.000	5.004.927
Udbetalt udbytte		0	-4.944.000	-4.944.000
Overført via resultatdisponeringen		388	4.010.000	4.010.388
Egenkapital pr. 28. februar 2026	60.000	1.315	4.010.000	4.071.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.798.580	6.734.217
Pensioner	839.313	982.314
Andre omkostninger til social sikring	54.814	43.802
Andre personaleomkostninger	159.157	131.044
I alt	<u>7.851.864</u>	<u>7.891.377</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024/25</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. marts 2025	192.891	611.463		
Betalt vedrørende tidligere år	-192.891			
Skat af årets resultat	1.148.338	4.433	1.152.771	1.413.659
Betalt acontoskat	-206.000			
Skyldig pr. 28. februar 2026	<u>942.338</u>	<u>615.896</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.152.771</u>	<u>1.413.659</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		615.896		
Kortfristede gældsforpligtelser	942.338			
I alt	<u>942.338</u>	<u>615.896</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024/25</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. marts 2025	111.216	111.216	108.241
Tilgang i året	0	0	2.975
Kostpris pr. 28. februar 2026	111.216	111.216	111.216
Regnskabsmæssig værdi pr. 28. februar 2026	111.216	111.216	111.216

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	4.138.274	4.142.846
I alt	4.138.274	4.142.846
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	4.138.274	4.142.846
I alt	4.138.274	4.142.846

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025/26</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør	192.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	192.000